Общество с ограниченной ответственностью"Ppt.ru"
456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1
тел./факс (812) 545-2121; 493-0787
ИНН 1234567890; КПП 121001001; ОКПО 90100101; ОГРН 2323454567001

ПРИКАЗ
26.02.2021                                                                                                                  Субъект РФ

	О закреплении транспортного
средства за водителями

В целях упорядочивания использования и хранения транспортных средств и недопущения нарушения транспортной дисциплины
Приказываю:
1. Закрепить автомобиль марки ВАЗ 2716 государственный номер АТ 9178 УК за водителями Семеновым А.Н., Карповым А.И. Дроздовым П.Н.;
2. Водителям нести персональную ответственность за сохранность автотранспорта, комплектность, техническое состояние, использование по назначению, регулярное проведение технических ремонтов и технического осмотра автомобиля;
3. Водителям руководствоваться инструкцией по охране труда с соблюдением всех мер техники безопасности при работе на автомобиле;
4. Заведующему хозяйственной частью обеспечить своевременную выдачу путевых листов на автотранспортное средство;
5. Водителей ознакомить с настоящим приказом под роспись;
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Начальника транспортного отдела Совкова Т.Г.

Директор        Петров      /Петров П.П/

С приказом ознакомлен:
Семенов А.Н     Семенов
Карпов А.И.      Карпов
Дроздов П.Н.     Дроздов
[bookmark: _GoBack]Совков Т.Г.        Совков Т.Г.